
 

2020年 5月 29日 

一般適性診断、個別講習会の実施について 

  日頃より当組合の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。新型コロナウィルスの感染拡大を防止するため、一般

適性診断業務等を延期させていただき、大変ご迷惑をおかけいたしました。 

 

このたび、緊急事態宣言が全面的に解除されましたので、通常業務を再開

させていただきます。 

下記の点に十分注意しながら実施しますので、皆さま方のご協力をよろし

くお願いいたします。 

              記 

 巡回車による一般適性診断 

・受診するドライバーは、必ずマスクを着用してください。 

・診断は、一人ずつ行います。（通常より多少、時間がかかります。） 

・ドアを開放して、換気しながら実施します。 

・診断員は、必要な操作以外は車外待機します。 

・診断後のカウンセリングは、車外で行います。 

・直接触れる部分は、こまめに消毒します。 

 

個別講習会 

・講習参加者は、必ずマスクを着用してください。 

・参加者と参加者の間隔を空けてください。 

・部屋の換気を十分に行ってください。 

 
〔絶対に守っていただきたいこと〕 

１．適性診断の受診者、講習会の参加者が体調不良（咳、発熱、倦怠感）の場合は、 

絶対に参加をさせないでください。 

２．参加者は実施前に必ず手洗い、うがいをしてください。 

  

 お知らせ 


